
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ЛІЦЕЙ № 6 МІСТА НОВОМОСКОВСЬКА

НАКАЗ

30.08.2021 р. м. Новомосковськ № 84

Про зміну найменування закладу

На виконання Рішення XII сесії VIII скликання від 06.08.2021 "Про 
зміну найменування та затвердження статутів закладів загальної середньої 
освіти міста Новомосковська у новій редакції", відповідно до положень 
Законів України "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", "Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань", керуючись ст..25,ч.1 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст..9 Закону України «Про освіту», 
ст..32-35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст..56,ч.5 
ст.57 Господарського кодексу України, у зв’язку з необхідністю приведення 
у відповідність до вимог чинного законодавства статутів закладів загальної 
середньої освіти міста Новомосковська, з метою створення належних умов 
функціювання галузі освіти та надання освітніх послуг, міська рада вирішила 
змінити найменування комунального закладу загальної середньої освіти №6- 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІП ступенів на Ліцей № 6 міста 
Новомосковська, рішення педагогічної ради №1 від 30.08.2021 року. 
Зважаючи на вищезазначене

НАКАЗУЮ:

1. Перейменувати середню загальноосвітню школу №6 -
загальноосвітній навчальний заклад І-ПІ ступенів у Ліцей № 6 міста 
Новомосковська.

2. Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані з 
перейменуванням середньої загальноосвітньої школи №6 - 
загальноосвітнього навчального закладу І-ІП ступенів.

3. Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлених нових печаток, 
штампа, вивісок навчального закладу.

4. Внести записи до трудових книжок працівників навчального закладу 
про зміну назви навчального закладу відповідно до Інструкції про 
порядок ведення трудових книжок працівників.

5. Розмістити даний наказ на сайті школи та довести до відома 
відповідних працівників школи.

6. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Директор Ліцею № 6 Олександр КОБА


